
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 축산진흥사업소 ~ 축산진흥사업소

부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 친환경축산육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산진흥사업소 6,174,457 5,732,734 441,723

국          1,478,544 1,107,819 370,725

기            821,689 821,689 0

도            253,460 210,910 42,550

군          3,620,764 3,592,316 28,448

축산 경쟁력 강화 4,545,514 4,120,361 425,153

국            658,544 287,819 370,725

기            821,689 821,689 0

도            249,460 206,910 42,550

군          2,815,821 2,803,943 11,878

친환경축산육성 507,978 496,100 11,878

기              6,250 6,250 0

도             28,175 28,175 0

군            473,553 461,675 11,878

친환경 축산업육성 및 인증 12,678 1,800 10,878

101 인건비 10,878 0 10,878

04 기간제근로자등보수 10,878 0 10,878

  ○ 친환경축산 육성관리                10,878                  0           10,878

    ― 급여                 6,993                  0            6,993

    ― 상여금                 1,166                  0            1,166

    ― 주휴수당                 1,480                  0            1,480

    ― 연차수당                   777                  0              777

    ― 시간외수당                   462                  0              462

  37,000*1인*21일*9월

  37,000*1인*21일*200%*9/12

  37,000*1인*40주

  37,000*1인*21일*1회

  3,415*1인*15시간*9월

친환경 축산물 브랜드육성 지원 1,000 0 1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○ 축산진흥 시책업무추진비                 1,000                  0            1,000  1,000,000

가축 방역관리 1,317,089 903,814 413,275

국            549,924 179,199 370,725

기             68,157 68,157 0

도            123,239 80,689 42,550

군            575,769 575,769 0

구제역 예방 413,275 0 413,275

국            370,725 0 370,725

도             42,550 0 42,550

201 일반운영비 176,073 0 176,073

국            133,523 0 133,523

도             42,550 0 42,550

01 사무관리비 166,473 0 166,473

  ○ 컨테이너 구입,운송,임대료(성립전)                11,400                  0           11,400

국             11,400 0 11,400

  ○ 방역초소 방역복(성립전)                 9,600                  0            9,600

국              9,600 0 9,600

  ○ 입간판, 프랑카드 등(성립전)                 3,000                  0            3,000
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부서: 축산진흥사업소
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,000 0 3,000

  ○ 방역장비 구입(성립전)                39,923                  0           39,923

국             39,923 0 39,923

  ○ 축산농가 출입구 통제라인(성립전)                 3,000                  0            3,000

국              3,000 0 3,000

  ○ 초소근무자 급량비(성립전)                17,000                  0           17,000

국             17,000 0 17,000

  ○ 초소 운영비 등(성립전)                40,000                  0           40,000  경정 40,000,000

국             40,000 0 40,000

  ○ 구제역 예방백신접종 소모품(성립전)                42,550                  0           42,550

도             42,550 0 42,550

02 공공운영비 9,600 0 9,600

  ○ 전기요금(성립전)                 9,600                  0            9,600

국              9,600 0 9,600

206 재료비 206,682 0 206,682

국            206,682 0 206,682

01 재료비 206,682 0 206,682

  ○ 구제역 차단방역 생석회(성립전)                17,187                  0           17,187

국             17,187 0 17,187

  ○ 방역초소용 소독 약품(성립전)               132,595                  0          132,595

국            132,595 0 132,595

  ○ 농가용 소독 약품(성립전)                56,900                  0           56,900

국             56,900 0 56,900

302 이주및재해보상금 30,520 0 30,520

국             30,520 0 30,520

02 민간인재해보상금 30,520 0 30,520

  ○ 구제역방역 참여 민간인 급량비(성립전)                 2,520                  0            2,520

국              2,520 0 2,520

  ○ 구제역방역 참여 민간인 보상(성립전)                18,000                  0           18,000

국             18,000 0 18,000

  ○ 광역방제기 소독실시(성립전)                10,000                  0           10,000

국             10,000 0 10,000

청정환경 기반구축 1,320,955 1,319,955 1,000

국            720,000 720,000 0

군            600,955 599,955 1,000

가축분뇨 공공처리시설 1,320,955 1,319,955 1,000

국            720,000 720,000 0

군            600,955 599,955 1,000

가축분뇨공공처리장 관리운영 420,955 419,955 1,000

405 자산취득비 11,000 10,000 1,000

01 자산및물품취득비 11,000 10,000 1,000

  ○ 승용 동력 예취기 구입                11,000             10,000            1,000  경정 11,000,000

행정운영경비(축산진흥사업소) 54,988 39,418 15,570

기본경비 54,988 39,418 15,570
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부서: 축산진흥사업소
정책: 행정운영경비(축산진흥사업소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(축산진흥담당) 15,662 11,602 4,060

201 일반운영비 3,982 2,722 1,260

01 사무관리비 3,982 2,722 1,260

  ○ 축산진흥담당 업무추진급량비
                3,982              2,722            1,260       경정 3,982,000

202 여비 11,680 8,880 2,800

01 국내여비 11,680 8,880 2,800

  ○ 기본 국내여비                11,680              8,880            2,800  경정 11,680,000

기본경비(가축분뇨처리) 12,744 10,714 2,030

201 일반운영비 3,352 2,722 630

01 사무관리비 3,352 2,722 630

  ○ 자원순환담당 업무추진급량비
                3,352              2,722              630       경정 3,352,000

202 여비 9,392 7,992 1,400

01 국내여비 9,392 7,992 1,400

  ○ 기본 국내여비                 9,392              7,992            1,400  경정 9,392,000

기본경비(축산진흥사업소) 14,980 5,500 9,480

201 일반운영비 12,000 4,000 8,000

01 사무관리비 12,000 4,000 8,000

  ○ 부서운영비(총괄)                 8,000                  0            8,000

203 업무추진비 2,980 1,500 1,480

02 정원가산업무추진비 480 0 480

  ○ 축산진흥사업소                   480                  0              480  480,000

04 부서운영업무추진비 2,500 1,500 1,000

  ○ 부서운영업무추진비                 1,000                  0            1,000
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